pure ce seminassero et patessero Damno Alcuno non siano tenuti 

11 forisi di det to Reverendo Abba te , ne lo bestiame suo pagar damno 

alcuno ponendoce la pena di quindeci carlini. 

I I I . 

In nomine Jesu Christi. Anno Incarnationis Ipsius et humanae 

salutis Mil le et quinquecento et deci quartadecima Indictione sub 

Pontifìcatu P a p e Julii secundi. Dominante in nobis rege ferdinando 

utriusque Sicilie, Castillie et ungarie rege. Sub presulatu reverendis

simi Domini Marini thomacelli de Neapol i degnissimi Episcopi 

Cassanensis. quo tempore monasterium Saucti Basilii de Crathereto 

Abbat ia ipsius Monasterii per sedem Apostol icam fuit connixa in 

perpetuum cum majori Ecclesia Cassanensi. 

Incipit inventarium et Platea omnium bonorum stabilium in 

diversis locis partibus territoris existentibus scripta vulgari ser

mone grecisque litteris per manum Reverendi Abbat is Pauli de 

Gaudiano castrovillarensis Civis predecessoris Domini Abbat is mo

derni Hieronimi de mili de Sancta A g a t a hominis nonagenarii et 

plus traslata de grecis litteris in latinis per Presbiterum Paulum 

grecum de vires de castrovillari hominem septuagenarium que 

Platea greca excedit centesimum vigesimum annum quando fuit 

compilata et grece scripta. 

Incipit Platea in Primis 

1. — In Civitate Cassani : A l l o tenimento di cassano Sancta 

Maria de lo tirone (?) con lo tenimento suo terre et vigne confinante 

alla Sciumara hejano et lo val lone de lo Corvo, et la v ia de lo 

gliastroso et confina con le terre di Sancta Maria di Acquaformosa 

et la vigna che tiene siri Joanne mantello con l i altri confini. 

Fo l . 73v. — 2. — Al l a val le di ejano da lo vallone de Lulmi 

et corre alla foresta dell 'hospitalé et lo v io lo in fra acquaformosa 

et confina con le altre terre de lo hospitale di san Joanne et con 

Rogger i di Andresano et va per li mozzogne et esce alla trattarea 

che veni dallo vasco di horria. 

In Castrovillari 

3. — A l l o tenimento di Castrovillari alla contrata de la matina 

dove si dice a tre Cosche la terra che lasso ruggieri di marco allo 

monasterio, confina con la via publica et la terra della corte et l i 

altri confini. 

4. — Al la contrata di Coscile sciomara alla via delli vermicell i 

c'è un loco dove si dice à santo Cirico confinante con le terre de lo 

Barone de la r ivet ta et con le terre chi foro di notaro Mazio et So

mara di Coscile et altri confini. 

5. — Al l a contrata dove si dice a Pietra chiana la terra chi